
ORARIO

PARZ. SET TOTALI 1°- 2° 3°-4°-5° 6°-7°-8° SETTORE 1°- 2° 3°-4°-5° 6°-7°-8° SETT. TOTALE 1° CONC.

0  Bosco C/N - PARTENZA / START 00,000 8:01

1  Lugo 20,080 20,080 30,12 0:40 0:40 8:41

1  " CORRUBIO 1 " 4,820 38,73 43,60 46,65 7:28 6:38 6:12 0:03 0:43 8:44

2  Lughezzano 8,360 28,440 38,58 0:13 0:56 8:57

2  " BOSCO CHIESANUOVA 1 " 7,020 39,06 43,42 47,77 10:47 9:42 8:49 0:03 0:59 9:00

3  Velo Veronese 18,900 47,340 29,84 0:38 1:37 9:38

3  " VELO VERONESE 1 " 5,820 38,87 43,11 47,19 8:59 8:06 7:24 0:03 1:40 9:41

3A  Piazza Velo Veronese 6,040 53,380 12,94 0:28 2:08 10:09

5 3B  Quinto - RIORDINO 1  IN 28,520 81,830 31,11 0:55 3:03 11:04

6  RIORDINO " CANTINE VALPANTENA 1 " 0:45

3C  Quinto - RIORDINO 1  OUT 0,120 81,950 3:48 11:49

4  Lugo 9,950 91,900 28,43 0:21 4:09 12:10

4  " CORRUBIO 2 " 4,820 38,73 43,60 46,65 7:28 6:38 6:12 0:03 4:12 12:13

5  Lughezzano 8,360 100,260 38,58 0:13 4:25 12:26

5  " BOSCO CHIESANUOVA 2 " 7,020 39,06 43,42 47,77 10:47 9:42 8:49 0:03 4:28 12:29

5A  Bosco C/N – PARCO IN 7,650 107,910 32,79 0:14 4:42 12:43

10  PARCO " BOSCO CHIESANUOVA " 0:40

5B  Bosco C/N – PARCO OUT 0,090 108,000 5:22 13:23

6  Velo Veronese 11,890 119,890 28,54 0:25 5:47 13:48

6  " VELO VERONESE 2 " 5,820 38,87 43,11 47,19 8:59 8:06 7:24 0:03 5:50 13:51

6A  Piazza Velo Veronese 6,040 125,930 12,94 0:28 6:18 14:19

13 6B  Quinto - RIORDINO 2  IN 28,520 154,450 31,11 0:55 7:13 15:14

14  RIORDINO " CANTINE VALPANTENA 2 " 0,25

6C  Quinto - RIORDINO 2  OUT 0,120 154,570 7:38 15:39

7  Lugo 9,950 164,520 28,43 0:21 7:59 16:00

7  " CORRUBIO 3 " 4,820 38,73 43,60 46,65 7:28 6:38 6:12 0:03 8:02 16:03

8  Lughezzano 8,360 172,880 38,58 0:13 8:15 16:16

8  " BOSCO CHIESANUOVA 3 " 7,020 39,06 43,42 47,77 10:47 9:42 8:49 0:03 8:18 16:19

9  Velo Veronese 18,900 191,780 29,84 0:38 8:56 16:57

9  " VELO VERONESE 3 " 5,820 38,87 43,11 47,19 8:59 8:06 7:24 0:03 8:59 17:00

10  Bosco C/N - ARRIVO / STOP 24,020 215,800 36,03 0:40 9:39 17:40
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                    4° LESSINIASPORT      28-29 MARZO 2014

                        REGOLARITA' SPORT
  TAPPA: Unica                   DATA:    29/03/2014                    DA: BOSCO CHIESANUOVA (VR)                  A: BOSCO CHIESANUOVA (VR)

SET CO PCT PM CT LOCALITA'
DISTANZE


